

№	Материал	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 09.06.2026г.			КП № 2 от 09.06.2026г.			КП № 3 от 09.06.2026г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2412699	Устройство Доор-78 БР/А.012345.003-02	шт	12	33 930,00	407 160,00	12	29 367,40	352 408,80	12	33 930,00	407 160,00	12	34 010,00	408 120,00	12	34 550,00	414 600,00
		Итого без НДС		12		407 160,00	12		352 408,80	12		407 160,00	12		408 120,00	12		414 600,00
		НДС-22%				89 575,20			77 529,94			89 575,20			89 786,40			91 212,00
		Итого с НДС				496 735,20			429 938,74			496 735,20			497 906,40			505 812,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП № 1 от 09.06.2026г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Давыдов А.М./

Специалист 2 категории ОП У/ЛПМТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Изнэнерго"

Гуляев А.А./

Начальник управления логистики и МТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Изнэнерго"

Бердун А.Ю./

Согласовано,
Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"